במקרה אחד, סיפרה האישה כי המנחה ביקשה לפגוש את שני הילדים ומפגש אחד הוקדש לכך:

²⁹ שותפות הגבר בגידול הילדים בקהילה החרדית אינה מגיעה ממקום שוויוני אלא מאורח החיים החרדי, כפי שמתארת דבורה ווגנר במאמרה: "אבות אברכים: זהויות ותפקידים במשפחה החרדית בישראל" (2015) המכון לחקר החברה החרדית, כרך 2 תשע"ה 2014/2015 147-168.

"היה מפגש אחד עם הילדים, [המנחה] רצתה לראות אותם להתרשם מהם... זה היה מאוד מוצלח, הם הראו לה משחקים... הם היו מאוד פתוחים. זה מאוד זרם" (מתוך הריאיון עם פייגה). לרוב האימהות נהגו לא לערב את הילדים בתהליך ואף שמרו בקפידה על סודיותו.

רק אחת האימהות חשבה שכדאי לערב יותר את הילדים בתהליך ההנחיה: